538189D5-D33F-E245-ADE9-38F5ADC7B4D0

Fecha y hora de certificación

2018-09-03T16:52:02
MONEDA:MXN

T.C:

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 POR CONTRATO P/DESTRUCCION DESP. 0.00 10,000.000000 10,000.00pz 76121501

Total

Subtotal 10,000.00

ONCE MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

11,600.00

0.00Descuento
1,600.00

VIGENCIA DEL CONTRATO DEL 20 DE AGOSTO DE 2018 AL 20 DE AGOSTO 
DE 2019

0.16 % I.V.A.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: